1699’dan sonra, hem gönderilen nameler hem de cevapları için
Nâme-i Hümâyûn Defterleri adı verilen yeni bir defter serisi teşekkül etmiştir. Harun Baştürk, 9 Numaralı Nâme-
i Hümâyûn Defterinin Transkribsiyonu ve Değerlendirilmesi (s. 116-237) (H. 1186-1218/M. 1772-1803), Kilis 7
Aralık Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih Anabilim Dalı Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, Kilis 2016, s.
10; Başbakanlık Osmanlı Arşiv Rehberi, yay.haz. Yusuf İhsan Genç, Mustafa Küçük, Raşit Gündoğdu, Sinan
Satar, İbrahim Karaca, Hacı Osman Yıldırım, Nazım Yılmaz, İstanbul 2010, s.